[1] Urszula Foryś, Matematyka w biologii, Wydawnictwa Naukowo-Techniczne, Warszawa 2005.

[2] Delta - miesięcznik matematyczno-fizyczno-astronomiczny szczególnie polecamy artykuły:
– W. Kunicki-Goldfinger, O roli intuicji i teorii w rozwoju biologii, Delta 8 (80), 1980
– L. Kuźnicki, Zasada nieciągłości w ewolucji, Delta 8 (116), 1983
– W. Kunicki-Goldfinger, Redukcjonizm w biologii, Delta 9 (117)1983
– E. Skrzypczak, Rysie, króliki, wojownicze koty, czyli o modelowaniu matematycznym procesów

niefizycznych, Delta 11 (23), 1975.

[3] Stanisław Kowal, Przez rozrywkę do wiedzy. Rozmaitości matematyczne, Wydawnictwa Naukowo-
Techniczne, Warszawa 1986.

2. Ciekawe własności elipsy, hiperboli i paraboli